2025NE001207 

Parágrafo único - Ultrapassando o exercício financeiro, as despesas correrão por conta da 

dotação correspondente no exercício subsequente. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DA PRORROGAÇÃO 

O valor total estimado desta prorrogação é de R$ 42.426,24 (quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte e 

seis reais e vinte e quatro centavos), correspondendo aos valores a seguir discriminados: 

Faixa Quantidade de registros batidos Valor unitário Valor total 

1 Até 2.000 (FRANQUIA) N/A R$ 1.928,47 

2 Entre 2.001 e 30.000 R$ 0,32141 Conforme consumo